1

中国农业机械流通协会文件

中农协办〔2022〕2 号

关于公布 2022 年全国农机流通行业

A 级以上信用企业的通告

各会员单位，有关农机企业：

为加强全国农机流通行业信用体系建设，根据中共中央

办公厅、国务院办公厅印发的《关于推进社会信用体系建设

高质量发展促进形成新发展格局的意见》的精神和要求，中

国农业机械流通协会组织开展了 2022 年全国农机流通行业

信用等级评价工作。经企业申报和严格的评审以及公示，确

定 18家农机流通企业为 2022年全国农机流通行业 A级以上

信用企业，其中，北京富力众诚科技发展有限公司等 15 家

为 AAA级信用企业，射阳县新射农机有限责任公司等 3家为

AA 级信用企业（见附件）。现予以公布。

希望已获得 A级以上信用的流通企业进一步加强信用管

理，提高企业市场竞争力；也希望其他农机流通企业提高信

 2

用意识，加强信用建设，努力创造条件，积极参与行业信用

等级评价，共同为农机流通行业信用体系建设做出贡献。

特此通告。

附件：2022年全国农机流通行业 A 级以上信用企业名单

2022 年 8月 28日

 3

附件

2022 年全国农机流通行业 A 级以上信用企业名单

（有效期至 2025年 8 月 27日）

（排名不分先后）

AAA

北京富力众诚科技发展有限公司

保定市鑫天泰农业机械销售有限公司

内蒙古鑫阳农机设备有限责任公司

白城广达汽贸有限公司

江苏三农农业装备股份有限公司

浙江吉峰农业科技服务有限公司

蚌埠皖北农机机电市场有限公司

山东牟平农业机械有限责任公司

山东省成武县农业机械有限公司

湖北省农业机械总公司
湖北顺业农机有限公司

云南翔健现代农业装备有限公司

渭南市福康农机汽贸有限公司

中农集团陕西实业发展有限公司

新疆天农农机股份有限公司

AA

射阳县新射农机有限责任公司

南宁世逸农机有限公司

西藏明兴农机销售有限公司